A iacobo leuum dextrumq; iohanne iugatus.

Nunc dextrum xps. prebet utriq; latus;

Salve

Hic decus est terre. quam circum ultima thetis.

Hec est gallicie proxima terra fretis;

Salve

Omnibus a populis eadem se gaudet adiri.

Pro meritis sancti iure colenda uiri;

Salve

Qui morbis hominum confert culpisq; leuamen

Subueniat nobis subeune cantor a o m n i s;

Salve

VIII. RE. AVG. MISSA. S. IACOBI. A. D. NO. PP. CALIXTO EDITA.

Cap. xlvi

Ihesus uocauit iacobum et zebedeum et iohannes

fratrem iacobi et imposuit eis nomina bona nescis quod est fili

nitru. Celi enarr. ex o r a e.